2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
СЕМЯЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _Hlk139369005]от 15 сентября 2023 года № 4-146

О внесении изменений в решение Семячковского сельского Совета народных депутатов от 26.09.2021 № 4-17 «О принятии Положения о муниципальной службе в органах местного самоуправления Семячковского сельского поселения»

Рассмотрев информацию прокуратуры Трубчевского района от 06.09.2023 № 24-2023/710-23-20150033, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативных правовых актов
о муниципальной службе в органах местного самоуправления Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области Семячковский сельский Совет народных депутатов
решил:
1. Внести в Положение о муниципальной службе в органах местного самоуправления Семячковского сельского поселения, принятое решением Семячковского сельского Совета народных депутатов от 26.09.2021 № 4-17, дополнив подпункт 1 пункта 6 статьи 17 словами «или в соответствии
со статьей 13.4 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции» уполномоченным подразделением Администрации Президента Российской Федерации».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Трубчевского муниципального района
в сети Интернет (www.trubrayon.ru) на странице «Семячковское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _Hlk139369096]Глава Семячковского
сельского поселения                                                                          В.И. Самородов